547.46

连带责

任担保
- - 1 年期 否 否

广东宽普科

技有限公司

2023 年 06

月 08 日
3,000

2024 年 04

月 28 日
203.83

连带责

任担保
- - 1 年期 是 否

广东宽普科

技有限公司

2023 年 06

月 08 日
3,000

2024 年 05

月 10 日
267.71

连带责

任担保
- - 1 年期 是 否

广东宽普科

技有限公司

2023 年 06

月 08 日
3,000

2024 年 05

月 21 日
259.92

连带责

任担保
- - 1 年期 是 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
0.00

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（B2）

4,168.12

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

14,000.00

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（B4）

9,831.88

子公司对子公司的担保情况

担保对象名

称

担保额度

相关公告

披露日期

担保

额度

实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担保情

况（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度

合计（A1+B1+C1）
0.00

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

4,168.12

报告期末已审批的担保

额度合计（A3+B3+C3）
14,000.00

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

9,831.88

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
5.87%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东新劲刚科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,701,921.00 17.14% 12,866,279.00 0.00 0.00 -1,555,306.00 11,310,973.00 52,012,894.00 20.69%

1、国家持股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2、国有法人持股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

3、其他内资持股 40,701,921.00 17.14% 12,866,279.00 0.00 0.00 -1,555,306.00 11,310,973.00 52,012,894.00 20.69%

其中：境内法人持股 0.00 0.00% 12,300,000.00 0.00 0.00 0.00 12,300,000.00 12,300,000.00 4.89%

境内自然人持股 40,701,921.00 17.14% 566,279.00 0.00 0.00 -1,555,306.00 -989,027.00 39,712,894.00 15.80%

4、外资持股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

其中：境外法人持股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

境外自然人持股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

二、无限售条件股份 196,786,428.00 82.86% 1,068,796.00 0.00 0.00 1,555,306.00 2,624,102.00 199,410,530.00 79.31%

1、人民币普通股 196,786,428.00 82.86% 1,068,796.00 0.00 0.00 1,555,306.00 2,624,102.00 199,410,530.00 79.31%

2、境内上市的外资股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

3、境外上市的外资股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

4、其他 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

三、股份总数 237,488,349.00 100.00% 13,935,075.00 0.00 0.00 0.00 13,935,075.00 251,423,424.00 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司因以简易程序向特定对象发行股票、2020 年限制性股票第三个归属期归属、2022 年限制性股票计划第一个归属期归属，导致公司

广东新劲刚科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

40

总股本由 237,488,349 股变更为 251,423,424 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 12 月 15 日收到中国证监会出具的《关于同意广东新劲刚科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2808 号）

（批文落款日期为 2023 年 12 月 12 日），中国证监会同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

股份变动的过户情况

□适用 不适用